12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017 г.                                                                                                     № 2

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Шагальского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области
В целях организации процесса исполнения местного бюджета администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1.  Внести в Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, утверждения и доведения до главных распорядителей (получателей) средств местного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года, утвержденный постановлением администрации Шагальского сельсовета от 21.10.2014 №44 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана бюджета Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, утверждения и доведения до главных распорядителей (получателей) средств местного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года» (в редакции постановления от 27.05.2015 №26) следующие изменения:

   пункт 3.1.2 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

   « е) в случае изменения кодов классификатора направления.»

Глава Шагальского сельсовета                                                                В.И.Фомин
12
1